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ALPINE Ear Spray środek do czyszczenia uszu
50ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 113.31.104

Producent ALPINE

Opis produktu
ALPINE Ear Spray środek do czyszczenia uszu 50ml

Opis
Woskowina: Kiedy przeszkadza ci nadmierna produkcja woskowiny, myślisz, że konieczne jest wybranie profesjonalnych
rozwiązań, takich jak wypłukanie uszu przez lekarza. Dzięki Alpine Ear Spray możesz teraz dobrze wypłukać uszy w zaciszu
własnego domu, przynosząc wiele korzyści.

Zatyczki do uszu działają dłużej
Czy używasz zatyczek do uszu do ochrony słuchu? I oczywiście chciałbyś czerpać z nich przyjemność tak długo, jak to
możliwe. Usunięcie nadmiernej ilości woskowiny usznej nie tylko utrzymuje uszy w czystości i zdrowiu, ale także zatyczki do
uszu kiedy są wolne od woskowiny. W ten sposób Alpine Ear Spray wydłuża żywotność zatyczek do uszu i zwiększa komfort
noszenia. W rezultacie możesz cieszyć się używaniem zatyczek do uszu przez jeszcze dłuższy czas.

Chociaż ludzie uważają, że woskowina jest nieco niechlujna, ma ona jakiś cel. Nasze ciało wytwarza woskowinę, ponieważ jest
hydrofobowa i chroni ucho przed wilgocią. Ale gdy przeszkadza ci nadmierne wytwarzanie woskowiny usznej, możesz dostać
nieprzyjemne dolegliwości, takie jak podrażnienia, blokady lub nawet infekcje. Usunięcie woskowiny za pomocą Alpine Ear
Spray nie tylko zapewnia świeże, czyste uszy, ale łagodna formuła pomaga również zachować zdrowy kanał słuchowy.
Używając sprayu Alpine Ear Spray, w przyszłości łatwiej będzie Ci przetkać zatkane uszy.

Bezbolesne i skuteczne czyszczenie
Czyszczenie uszu to żmudna praca, a niektórzy uważają ją za bolesną. Alpine Ear Spray zmienia ten stan. Pojemnik z
rozpylaczem zawiera specjalną końcówkę, która zapobiega naciskowi na błonę bębenkową podczas czyszczenia. Ponadto
jedną z substancji w aerozolu jest Chamomilla. W przeciwieństwie do wielu innych aerozoli do uszu, Alpine Ear Spray zawiera
substancję czynną Polysorbate 80, która usuwa woskowinę lepiej niż tradycyjne roztwory soli.

Zawartość opakowania

Pojemnik ze sprayem Alpine Ear Spray (50 ml)
Końcówka dysza do uszu
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